PELAKSANAAN KEBIJAKAN PENGENDALIAN INFLASI DI DAERAH
TRIWULAN I 2022

Selasa-Rabu, 22-23 Februari 2022.
Disperindag Kota Denpasar mengadakan Pasar
Murah rangka memeriahkan HUT Kota Denpasar

ke-234 serta menjaga kestabilan nilai inflasi di Kota
Denpasar seiring menyambut Hari Raya Nyepi

Tahun Çaka 1944

Jumat, 25 Februari 2022
Tim TPID Kota Denpasar melaksanakan monitoring
ketersediaan dan perkembangan harga bahan pokok dalam

rangka menjaga kestabilan nilai Inflasi Kota Denpasar
serta menjelang hari raya Nyepi Tahun Caka 1944

4/8/2022